SỞ Y TẾ THANH HOÁ

BỆNH VIỆN ĐA KHOA

HUYỆN HOẰNG HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số:         /KHTH-BVHH

 V/v đăng ký phê duyệt kỹ thuật mới

  Hoằng Hóa, ngày       tháng     năm 2024

thực hiện tại bệnh viện

Kính gửi: Trưởng các khoa, phòng.

Hiện nay bệnh viện đa khoa huyện Hoằng Hoá đã được Sở Y tế Thanh Hoá

phê duyệt 4479 dịch vụ kỹ thuật tại bệnh viện và 249 dịch vụ kỹ thuật tại phòng

khám đa khoa Hoằng Kim. Nhằm đáp ứng nhu cầu phát triển chuyên môn kỹ

thuật của Bệnh viện. Giám đốc bệnh viện đề nghị Trưởng các khoa, phòng khẩn

trương thực hiện các nội dung sau:

1. Căn cứ nhân lực, trang thiết bị, cơ sở vật chất, danh mục kỹ thuật đã

được phê duyệt; Thông tư 43/2013/TT-BYT; 21/2017/TT-BYT và các kỹ thuật sẽ

triển khai trong thời gian tới để đề nghị Sở Y tế thẩm định, phê duyệt (theo mẫu

đính kèm).

2. Danh mục kỹ thuật đề nghị phê duyệt xin gửi về phòng Kế hoạch tổng

hợp trước 16 giờ ngày 04/10/2024 (Bs Trung số điện thoại 0787076780). Sau

thời gian trên nếu khoa, phòng không đăng ký, coi như không có nhu phê duyệt

các kỹ thuật mới.

Nhận được công văn này, Giám đốc Bệnh viện yêu cầu Trưởng các khoa,

phòng trong đơn vị nghiêm túc triển khai, thực hiện.

Nơi nhận:
- Như kính gửi (t/h);

- Các đồng chí PGĐ (b/c);

- Lưu: VT, KHTH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Xuân Lập

DANH MỤC KỸ THUẬT ĐỀ NGHỊ PHÊ DUYỆT

(Ban hành kèm theo công văn số     /KHTH-BVHH ngày    /9/2024 của Giám đốc

bệnh viện)

I. HỒI SỨC CẤP CỨU VÀ CHỐNG ĐỘC

STT
TT DANH MỤC KỸ THUẬT

PHÂN TUYẾN KỸ

THUẬT

 1 2 3

A B C D

  A. TUẦN HOÀN

1 1
Theo dõi huyết áp liên tục không xâm nhập tại

giường ≤ 8 giờ

x x x

2 2 Ghi điện tim cấp cứu tại giường x x x

3 3
Theo dõi điện tim cấp cứu tại giường liên tục ≤ 8

giờ

x x x

4 … …………………………………………………

5 …… …………………………………………………

		2024-09-30T10:34:11+0700

		2024-09-30T11:04:57+0700

		2024-09-30T11:04:58+0700

		2024-09-30T11:04:59+0700

		2024-09-30T11:04:59+0700